dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1904

1905

1906

1907

1908

1909

1910

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N Capkos eHnc
OdunHncnamoBuy

1N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

1N Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

NN Capkos eHnc
OunHncnamoBuy

N Capkos OeHnc
OnHncnamoBuny

CBepeHun

CapgkoB leHnc AnHucnamoBuny

003110

22.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.11.2019

09.12.2019

30.09.2019

02.10.2019

27.11.2019

16.10.2019

18.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
oueHKa OBUXXUMoro
nMyulecTBa

TpaHCcnopTHOEe CPelCcTBo,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
oueHKa OBUXXUMoro
MMyLlecTBa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo,
OoLEeHKa OBMXUMOro
MMyLecTBa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
oueHKa OBMXUMOTro
MMyLecTBa

TpaHcnopTHoe CpelcTBo,
OLEHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
oueHKa OBUXUMOTro
MMyLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OunHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

NN CapnkoB [JeHwnc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHunc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHunc
OnHncnamoBuny

1N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

29.10.2019

13.12.2019

14.12.2019

28.11.2019

25.10.2019

26.10.2019

TpaHCnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
VMyLecTBa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
MMyLecTBa

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
OoueHKa OBMXUMOro
VMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpeaicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
MMYLLIECTBA

TpaHCnopTHOE CpencTso,
OouEeHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeflicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
NMYLLIECTBA

TpaHCnopTHoOe CPenCcTBo,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXXUMOoro
MMyLlecTBa

TpaHCnopTHoOe CPencTBo,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXXuUMoro
nMyLlecTBa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



1923

1924

1925

1926

1927

1928

1929

1930

1931

1932

1933

1934

1M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OunHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OnHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBuny

NN CapnkoB [JeHwnc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHunc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHunc
OnHncnamoBuny

1N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHnc
OnHncnamoBuny

01.11.2019

07.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

12.11.2019

21.11.2019

19.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

26.11.2019

TpaHCnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
VMyLecTBa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
MMyLecTBa

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
OoueHKa OBMXUMOro
VMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpeaicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
MMYLLIECTBA

TpaHCnopTHOE CpencTso,
OouEeHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeflicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
NMYLLIECTBA

TpaHCnopTHoOe CPenCcTBo,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXXUMOoro
MMyLlecTBa

TpaHCnopTHoOe CPencTBo,
OLEeHKa ABVXXUMOro
UMYLLIECTBA

TpaHCcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXXuUMoro
nMyLlecTBa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OunHncnamoBuny

M Caakos [leHnc
OnHncnamoBuny

M Capkos feHnc
OnHncnamoBuny

M Caakos [eHnc
OunHncnamoBuny

NN CapnkoB [JeHwnc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

N Capkos eHunc
OuHncnamoBuny

N Capkos eHnc
OunHncnamoBKny

26.11.2019

27.11.2019

11.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

15.10.2019

16.10.2019

16.12.2019

25.12.2019

TpaHCnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
VMyLecTBa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLIECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
oueHKa OBMXUMOro
MMyLecTBa

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
OLeHKa ABUXMMOro
MMYyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
OoueHKa OBMXUMOro
VMyLLecTBa

TpaHcnopTHOe CpeaicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
MMYLLIECTBA

TpaHCnopTHOE CpencTso,
OouEeHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

TpaHcnopTHoOe CpeflicTBo,
OLleHKa OBUXUMOTO
NMYLLIECTBA

TpaHCnopTHoOe CPenCcTBo,
OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb



