Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Садков Денис Динисламович 003110 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1904	ИП Садков Денис Динисламович	07.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1905	ИП Садков Денис Динисламович	09.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
1906	ИП Садков Денис Динисламович	30.09.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
1907	ИП Садков Денис Динисламович	02.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
1908	ИП Садков Денис Динисламович	27.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
1909	ИП Садков Денис Динисламович	16.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						
1910	ИП Садков Денис Динисламович	18.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость						

1911	ИП Садков Денис Динисламович	14.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1912	ИП Садков Денис Динисламович	14.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1913	ИП Садков Денис Динисламович	15.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1914	ИП Садков Денис Динисламович	15.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1915	ИП Садков Денис Динисламович	16.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1916	ИП Садков Денис Динисламович	17.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1917	ИП Садков Денис Динисламович	29.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1918	ИП Садков Денис Динисламович	13.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1919	ИП Садков Денис Динисламович	14.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1920	ИП Садков Денис Динисламович	28.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1921	ИП Садков Денис Динисламович	25.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1922	ИП Садков Денис Динисламович	26.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

1923	ИП Садков Денис Динисламович	01.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1924	ИП Садков Денис Динисламович	07.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1925	ИП Садков Денис Динисламович	02.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1926	ИП Садков Денис Динисламович	03.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1927	ИП Садков Денис Динисламович	04.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1928	ИП Садков Денис Динисламович	05.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1929	ИП Садков Денис Динисламович	12.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1930	ИП Садков Денис Динисламович	21.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1931	ИП Садков Денис Динисламович	19.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1932	ИП Садков Денис Динисламович	02.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1933	ИП Садков Денис Динисламович	03.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1934	ИП Садков Денис Динисламович	26.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость

1935	ИП Садков Денис Динисламович	26.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1936	ИП Садков Денис Динисламович	27.11.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1937	ИП Садков Денис Динисламович	11.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1938	ИП Садков Денис Динисламович	10.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1939	ИП Садков Денис Динисламович	11.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1940	ИП Садков Денис Динисламович	15.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1941	ИП Садков Денис Динисламович	16.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1942	ИП Садков Денис Динисламович	16.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость
1943	ИП Садков Денис Динисламович	25.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная стоимость